Willelmus filius quondam Nijcholai Brodeken maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Wijnman medietatem ad spectantem in pecia terre dicta tGoer dicti quondam Willelmi sita in parochia de Blaertem Severijn in loco dicto int Goer inter hereditatem Johannis dicti Goedewarts ex uno et inter hereditatem Godefridi (dg: ..) generi Egidii dicti Secker ex alio #+ {BP 1176 f 099v 11 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Willelmi promittens (dg: warandiam et obligationem) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Scrage et Neijnsel datum supra.

BP 1176 f 099v 11 wo 01-02-1380.

+ et medietatem ad se spectantem in prato dicti quondam Willelmi sito in parochia de Woensel in loco dicto St[r<sup>?</sup>]aenthen inter hereditatem (dg: <sup>?</sup>W) Henrici van der Hagen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Bruggen ex alio.

BP 1176 f 099v 12 wo 01-02-1380.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 42 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Hemelvaart (do 03-05-1380) en de andere helft met Maria-Geboorte aanstaande (za 08-09-1380).

Dictus emptor promisit dicto venditori XLII Brabant dobbel mediatim ad ascensionem et mediatim ad nativitatis Marie proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 099v 13 vr 03-02-1380.

Arnoldus van Enode beloofde aan Egidius Zeelmaker 66 oude Franse schilden met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1381) te betalen.

Arnoldus de Enode promisit Egidio Zeelmaker LXVI aude scilde monete Francie seu valorem ad purificationem proxime persolvenda. Testes Meus et Neijnsel datum in crastino purificationis.

BP 1176 f 099v 14 vr 03-02-1380.

Henricus zvw Theodericus Posteel beloofde aan Godescalcus Roesmont 7

mud rogge, Bossche maat, en 18 pond was, Bosch' gewicht, een helft te leveren met Letare-Jerusalem (zo 04-03-1380) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380), in Den Bosch, aan het woonhuis van voornoemde Godescalcus.

Henricus filius quondam Theoderici Posteel promisit (dg: Goderfido Godescalco filio) Godescalco Roesmont septem modios siliginis mensure de Busco et XVIII libras cere ponderis de Busco mediatim ad letare Jherusalem et mediatim nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes (dg: datum) et in Busco ad domum habitationis dicti Godescalci tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 099v 15 vr 03-02-1380.

Godefridus zvw Andreas van Berlikem en Gerardus van de Doorn beloofden aan Henricus Jozollo etc 50 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 25-03-1380; 26+25=51 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Godefridus filius quondam Andree de Berlikem et Gerardus de Spina promiserunt Henrico Jozollo etc L aude scilde Francie ad pasca proxime persolvenda sub pena II. Testes datum supra.

BP 1176 f 099v 16 vr 03-02-1380.

Willelmus zvw Hubertus van Volkel en Godefridus zvw Andreas van Berlikem beloofden aan Henricus Jozollo etc 32 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 25-03-1380; 26+25=51 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Willelmus filius quondam Huberti de Volkel et Godefridus filius #quondam# Andree de Berlikem promiserunt Henrico Jozollo etc XXXII aude scilde Francie ad pasca proxime persolvenda sub pena II. Testes datum supra.

BP 1176 f 099v 17 vr 03-02-1380.

Johannes van Ghewanden beloofde aan Adam van Mierd, tbv Henricus Wilde en Henricus van den van den Kerchove, een n-erfcijns van 25 Brabantse dobbel, met Sint-Jan te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Johannes de Ghewanden promisit super habita et habenda Ade de Mierd ad opus Henrici Wilde et Henrici van den van den Kerchove seu alterius eorundem quod ipse dabit et solvet dictis Henrico et Henrico seu eorum alteri hereditarium censum XXV (dg: aude scilde scilde) Brabant dobbel hereditarie nativitatis Johannis ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis. Testes datum supra.

**1176 mf3 D 02 f.100.**

sabbato post purificationem: zaterdag 04-02-1380.  
in crastino Aghate: maandag 06-02-1380.  
Quarta post Agathe: woensdag 08-02-1380.  
quinta post Agathe: donderdag 09-02-1380.

BP 1176 f 100r 01 za 04-02-1380.

Mr Wolphardus van Ghijessen verkocht aan Bruijstinus zvw Bruijstinus van Oesterwijn een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, die Rodolphus zvw Ghisbertus gnd Zorghe gekocht had van Theodericus zvw Willelmus zvw een zekere Coenen ev Margareta dv Johannes zvw Valco gnd van Alem, en welke pacht nu aan hem behoort.

Magister Wolphardus de Ghijessen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione (dg: ex) quam paccionem Rodolphus filius quondam Ghisberti dicti Zorghe erga Theodericum filium Willelmi filii quondam dicti Coenen maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris filie Johannis filii Valconis dicti de Alem emendo acquisiverat #et quam nunc ad se spectare dicebat# prout in litteris hereditarie vendidit Bruijstino filio quondam Bruijstini de Oesterwijn supportavit cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: dicti quondam) heredum dicti quondam Rodolphi deponere. Testes Cnode et Scrage datum sabbato post purificationem.